SCRIPTA

Numéro Scripta : 2922

Auteur(s) : Robert Bertran, chevalier, fils de Robert Bertran [autre]

Bénéficiaire(s) : Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1240, septembre

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Bertran, chevalier, fils de Robert Bertran et de Jeanne, dame de Thury, donne aux moines du Mont Saint-Michel la franchise de cent porcs dans ses forêts de Bricquebec.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 22, p. 210-211.

Texte établi d'après a

Erga abbatem et conventum sancti Michaelis in Monte Tumba.

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Robertus Bertran, miles, filius Roberti Bertranni, militis, et Johanne domine de Tureio, dedi et concessi et presenti carta confirmavi, pro amore Dei et caritatis intuitu, Deo et sancto Michaeli de Periculo maris et monachis ibidem Deo servientibus pro anima patris mei et antecessorum meorum quietationem pasnagii centum porcorum in meis forestis de Briquebec et in meis haiis costumariis tenendam et habendam predictis monachis bene et in pace in puram et perpetuam elemosinam absque aliqua mei vel alicujus heredum meorum de cetero contradictione. Quod ut ratum sit et stabile, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M° CC° quadragesimo, mense septembris.